АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________22.10.___________ 2024 г.   №__1427__

Об утверждении Перечня мероприятий,
осуществляемых на территории
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области в рамках проекта
инициативного бюджетирования «Вам
решать!» в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории

Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам

решать!» администрация Сосновского муниципального округа

Нижегородской области постановляет:

Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, осуществляемых на

территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области в

рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2025 году.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

2

Утверждено

постановлением администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 22.10.2024 № 1427

Перечень мероприятий,

осуществляемых на территории Сосновского муниципального округа

Нижегородской области в рамках проекта инициативного

бюджетирования «Вам решать!» в 2025 году

1. Ремонт дороги по ул. А. Грехова в р.п. Сосновское, Сосновского

муниципального округа Нижегородской области;

2. Ремонт автомобильной дороги по ул. Космонавтов в р.п. Сосновское,

Сосновского муниципального округа Нижегородской области, общей

протяженностью 442м.;

3. Ремонт дорожного покрытия по ул. Мира от д.57 до д.87 в р.п.

Сосновское, Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

4. Ремонт дороги по ул. Лермонтова в р.п. Сосновское, Сосновского

муниципального округа Нижегородской области.